令和５年６月３０日

各 位

八 戸 市 医 師 会

臨床検査センター

お 知 ら せ

平素、当検査センターをご利用いただきありがとうございます。

外注先（ＢＭＬ）より受託再開・内容変更項目と検査結果報告遅延解消についての連

絡がありましたのでお知らせいたします。

＊ＢＭＬ

受託再開・内容変更項目

変更日…令和5年7月3日（月）受付分より

項目コード 検査項目
基準値

新 現

0202000
遊離β HCG

1.00 未満 0.28 未満
(HCG βｻﾌﾞﾕﾆｯﾄ)

検査結果報告遅延解消項目

変更日…令和5年6月16日（金）受付分より

項目コード 検査項目

0269400
百日咳菌 -IgM抗体
(百日咳菌抗体定性)